
 

 

 

OBČINA KOBARID 

Občinski svet 

 

 

 

 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Kobarid (Uradni list RS, št. 51/09 in 38/10) je Občinski svet 

Občine Kobarid na ___. redni seji dne _________ sprejel naslednji 

 

 

SKLEP 
 

 

 

I. 
 

Strankam, katerim so pripadali mandati za člane Občinskega sveta pripadajo sredstva za dobljen 

glas v Občinski svet iz proračuna Občine Kobarid in sicer 0,1644 EUR na mesec za leto 2013. 

 

II. 

 

Sredstva se strankam dodeljujejo enkrat letno na njihov račun odvisno od likvidnostne situacije 

občine.  

III. 

 

Ta sklep začne veljati takoj, uporablja pa se od 01.01.2013 dalje.  

 
 

 

 

 

 

 

Številka:   

Datum:   

 

 

               Županja      

      Darja Hauptman 

 

 

Sklep prejmejo: 

-     Politične stranke 

- Zapisnik 

- Arhiv 

 


